
令和６年４月１５日 

保護者の皆様へ 

                          コミュニティ・スクール                                    

                          春 日 市 立 春 日 中 学 校 

                          校  長   松下  義彦 

 

第 ７ １ 回 体 育 会 の ご 案 内  

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。日頃よ

り本校教育の充実のためにご支援・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。  

 さて、第７１回体育会を下記のとおり開催いたします。３年生を中心としたブロックリー

ダーの活動も始まり、５月１日の体育会結団式を機に本格的な体育会全体練習がスタートし

ます。 

 つきましては、全校生徒で創り上げる体育会をご参観いただき、生徒たちに温かい励まし

の声をかけていただきますようご案内申し上げます。なお、観覧スペースには限りがありま

すので、ご来場の際は譲り合ってご観覧いただきますようお願いいたします。保護者の皆様

のご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

  

 記  

 

１ 日 時   令和６年５月１９日(日）   

 開会式８：２５ 競技開始８：４５ 閉会式１１:１５ 予定 

下校時間は１２時４５分です。 

※競技終了後、生徒は昼食を食べずに下校いたします。 

               ※雨天の場合は５月２１日（火曜日）に延期 

２ 会 場      本校 運動場 

３ その他      

（１）雨天による体育会延期の場合は、当日午前６：３０にテトル、ホームページでお知ら

せします。※未登録の方は速やかに登録をお願いいたします。 

（２）午前中開催及び会場の都合上、地区ごとのテントは設営いたしません。 

（３）５月２０日（月）～２２日（水）は弁当給食がありませんので、ご家庭での準備をお

願いいたします。※２２日のパン注文は１８日に予約した生徒のみ販売です。 

（４）体育会には、必ず徒歩・自転車でのご来校をお願いします。 

※例年、スーパーや路上駐車のため近隣の方々に多大なる迷惑をかけております。

近隣スーパーや路上への駐車はご遠慮ください。 

駐輪場については、後日ご案内いたします。 

（４）１９（日）に体育会が実施された場合、２０日（月）と２１日（火）が振替休日とな

ります。（下表を参照） 

 予定通り実施 雨天順延の場合 給食 パン注文 

18日 (土 ) 練習・会場準備 授業・練習・会場準備 ○ ○ 

19日(日) 体育会 授業・練習・会場準備 昼食なしで下校 

20日 (月 ) 振替休日 振替休日 × × 

21日 (火 ) 振替休日 体育会 × × 

22日 (水 ) 授業 振替休日 ×  ○ 18日予約分 

 


